

# Årsredovisning

för

## Fjätervålen AB

556223-3527

Räkenskapsåret


2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Fjätervålen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Särna

  
Fredrik Nilsson

2026011203744

**ÅRSREDOVISNING**  
*för*  
**FJÄTERVÅLEN AB**  
**356223-3527**

**Räkenskapsåret**  
**2024-09-01 – 2025-08-31**



***Fjätervålen***

- toppen i Idrefjällen

Oneflow ID 12708815 Sida 1 / 15

Styrelsen och verkställande direktören för Fjätervålen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget driver en egen alpin skidanläggning där rörelsegrenarna skidlift, skidshop/skiduthyrning, skidskola, wårdshus och livsmedelsbutik drivs i egen regi.

Företaget har sitt säte i Älvdalens Kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Säsongen präglades av stor snöbrist som sträckte sig över hela säsongen. Bedömningen är att endast 50% natursnö kom jämfört med en normal vinter.

Detta medförde att alla backar, inte kunde öppna och att fler gäster än normalt köpte Idrepasset och sökte sig till Idre Fjäll som har ett mer utbyggt snökanonsystem.

Försäljningen av liftkort minskade med 8% och spårkort minskade med 13%.

En minskad försäljning kunde också ses i övriga verksamheten som påverkades av antalet gäster på anläggningen.

Under vintern återuppstod Fjätenrennen med målsättning att återigen bli ett återkommande inslag i tävlingskalendern.

Sommaren blev den första där Fjätervålen AB har haft delar av driften igång. Invigning skedde av 6km grävd cykelled och 31km vandringsleder samt att närlivsbutiken var öppet dygnet runt.

Utfallet blev mycket positivt då många valt att nyttja lederna, främst av dagsbesökare.

Tillsammans med Idre Fjäll och Idre Himmelfjäll, genom det samägda destinationsbolaget DIAB, genomfördes i november en politikerträff i Stockholm för att lyfta Idreområdets möjligheter och utmaningar. Detta har följts upp genom att regeringspartier tillsammans med regionala och lokala företrädare besökt samtligt 3 skidanläggningar. Hittills har besök genomförts av Moderaterna, Socialdemokraterna och Sverigedemokraterna. Besök av övriga regeringspartier planeras till 2026.

Arbetet med detaljplan har fortlöpt och förhandlingar har genomförts med Älvdalens kommun gällande exploateringsavgift och finansiering av det nya reningsverket.

Ansökan för intrång i Natura2000-området skickades in till Länsstyrelsen under juli månad.

Inför nästkommande vinter har investeringar gjorts för att säkerställa bättre skidåkning samt minska miljöavtrycket av snöproduktionen. Dels har anläggningen rensats från sly och backarna har klippts, samtliga snökanoner (lansar) har fått nya munstycken samt svetsade lufthål för att minska luftåtgången och utsläppen med ca 30% samt att 4 nya lansar har köps in.

1,6 kilometer virke har köpts in för att renovera/stärka snöstaket.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	16 760	18 391	18 036	18 841	16 897
Antal anställda	15	15	18	14	13
Resultat efter finansiella poster	-3 380	-3 750	-5 197	-2 810	-1 126
Balansomslutning	51 597	54 513	47 591	38 356	28 768
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	36,1	40,4	54,1	80,7	41,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	8 460 000	33 044 338	116 000	179 094	-16 035 470	-3 750 446	<b>22 013 516</b>
Disposition enligt beslut av årss					-3 750 446	3 750 446	<b>0</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-29 353	29 353		<b>0</b>
Årets resultat						-3 380 344	<b>-3 380 344</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>8 460 000</b>	<b>33 044 338</b>	<b>116 000</b>	<b>149 741</b>	<b>-19 756 563</b>	<b>-3 380 344</b>	<b>18 633 172</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-19 756 564
överkursfond	33 044 338
årets förlust	-3 380 344
	<b>9 907 430</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 907 430
	<b>9 907 430</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026021203747

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning		16 760 022	18 391 353
Övriga rörelseintäkter		768 978	1 184 689
		<b>17 529 000</b>	<b>19 576 042</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-3 301 361	-3 578 447
Övriga externa kostnader		-7 154 021	-8 504 952
Personalkostnader	2	-8 916 491	-9 113 587
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 332 792	-1 488 166
Övriga rörelsekostnader		-3 092	-2 005
		<b>-20 707 757</b>	<b>-22 687 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 178 757</b>	<b>-3 111 115</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		13 500	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		90	717
Räntekostnader		-215 177	-640 048
		<b>-201 587</b>	<b>-639 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 380 344</b>	<b>-3 750 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 380 344</b>	<b>-3 750 446</b>
Skatt på årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 380 344</b>	<b>-3 750 446</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	161 564	201 954
		<b>161 564</b>	<b>201 954</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och markanläggningar	5	9 817 858	10 099 434
Maskiner, inventarier och tekniska anläggningar	6	5 648 048	6 159 999
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	7	31 111 967	30 908 726
		<b>46 577 873</b>	<b>47 168 159</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	22 500	22 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	2 496 092	2 735 408
Andra långfristiga fordringar		2 000	2 000
		<b>2 520 592</b>	<b>2 759 908</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 260 029</b>	<b>50 130 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		89 422	86 692
Handelsvaror		1 488 964	1 809 683
		<b>1 578 386</b>	<b>1 896 375</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 941	268 259
Fordringar hos koncernföretag		45 512	474
Aktuella skattefordringar		128 942	113 520
Övriga fordringar		23 535	203 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 673	568 554
		<b>794 603</b>	<b>1 154 197</b>
<i>Kassa och bank</i>		9 250	1 333 247
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 382 239</b>	<b>4 383 819</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>51 642 268</b>	<b>54 513 840</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

8 460 000

8 460 000

Reservfond

116 000

116 000

Fond för utvecklingsutgifter

149 742

179 095

**8 725 742**

**8 755 095**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

33 044 338

33 044 338

Balanserad vinst eller förlust

-19 756 564

-16 035 470

Årets resultat

-3 380 344

-3 750 446

**9 907 430**

**13 258 422**

#### **Summa eget kapital**

**18 633 172**

**22 013 517**

#### Långfristiga skulder

10

Skulder till koncernföretag

13 049 587

6 500 000

Övriga skulder

981 633

1 968 488

#### **Summa långfristiga skulder**

**14 031 220**

**8 468 488**

#### Kortfristiga skulder

10

Checkräkningskredit

11, 12

271 399

0

Skulder till kreditinstitut

0

83 335

Förskott från kunder

1 711 561

1 940 513

Leverantörsskulder

463 996

620 329

Skulder till koncernföretag

27 537

4 012 548

Övriga skulder

1 101 161

1 312 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 402 222

16 063 065

#### **Summa kortfristiga skulder**

**18 977 876**

**24 031 835**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**51 642 268**

**54 513 840**

2026021203749

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

##### *lift- och spårintäkter*

Intäkter för sålda skidpass redovisas vid försäljningstillfället oavsett passets omfattning i tid. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### *Varor*

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### *Tjänsteuppdrag*

Förmedlingsprovision för stugförmedling redovisas i perioden efter tjänsten utförts.

##### *Arrenden*

Arrendeintäkter intäktsförs månadsvis under vintersäsongen december-april.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Egenupparbetad del R360 10 %

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Äldre Byggnader 4 %

Komponentindelade byggnader

Stomme, grund 2 %

Fasader 5 %

Fasta Installationer	5 %
Övrigt	3-5 %
Markanläggningar	5 - 10 %
Liftar	5 - 20 %
Snösystem	10 %
Snöfordon	16 - 20 %
Övriga inventarier, verktyg och installationer	7 - 33 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2-10 %

### ***Komponentindelning***

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

### **Finansiella instrument**

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med anställdas tjänster utförts. Företaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler, vilket innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

### ***Ersättning vid uppsägning***

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna en sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Antal anställda

2026021203753

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

Avstämning av effektiv skatt

	2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 380 344		-3 750 446
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	696 351	20,60	772 592
Ej avdragsgilla kostnader	-6,90	-234 185	-2,44	-91 402
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	-90	-0,02	-717
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång	-13,70	-462 076	-18,14	-680 473
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

2026021203754

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	403 909	403 909
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>403 909</b>	<b>403 909</b>
Ingående avskrivningar	-201 955	-161 564
Årets avskrivningar	-40 391	-40 391
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-242 346</b>	<b>-201 955</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 563</b>	<b>201 954</b>

**Not 5 Byggnader och markanläggningar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 043 110	11 499 157
Inköp	186 263	201 551
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar		7 342 402
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 229 373</b>	<b>19 043 110</b>
Ingående avskrivningar	-8 943 676	-8 515 397
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-467 839	-428 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 411 515</b>	<b>-8 943 676</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 817 858</b>	<b>10 099 434</b>

**Not 6 Maskiner, inventarier och tekniska anläggningar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 631 056	28 030 244
Inköp	599 890	1 334 334
Försäljningar/utrangeringar	-387 841	
Omklassificeringar		266 478
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 843 105</b>	<b>29 631 056</b>
Ingående avskrivningar	-23 471 057	-22 254 950
Försäljningar/utrangeringar	409 085	
Årets avskrivningar	-1 133 080	-1 216 107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 195 052</b>	<b>-23 471 057</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 648 053</b>	<b>6 159 999</b>

**Not 7 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 908 726	31 427 563
Årets anskaffningar	203 241	7 090 043
Omklassificerade p moduler		-7 342 402
Omklasificeringar inv		-266 478
	<b>31 111 967</b>	<b>30 908 726</b>

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	122 500	122 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 500</b>	<b>122 500</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>

**Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 735 408	2 966 282
Avgående fordringar	-239 316	-230 874
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 496 092</b>	<b>2 735 408</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 496 092</b>	<b>2 735 408</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kr (83 335) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Samt företagets anstånd till skatteverket om 1 651 971 (2 664 778) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga skulder	-981 633	-1 968 488
	<b>-981 633</b>	<b>-1 968 488</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-83 335
Övriga skulder	-816 854	-1 012 807
	<b>-816 854</b>	<b>-1 096 142</b>

2026021203756

**Not 11 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	271 399	0

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	7 200 000	7 200 000
	<b>7 200 000</b>	<b>7 200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Särna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ola Serneke  
Ordförande

Peder Edholm

Robin Gerum

Sören Johansson

Fredrik Nilsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Cedra Norr AB

Anders Hvittfeldt  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

**CEDRA NORR AB** 559313-2722 Sverige

**FJÄTERVÅLEN AB** 556223-3527 Sverige

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

#### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ola Kristian Serneke

Ola Serneke

Ordförande

*2025-11-19 09:34:09 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 212.247.66.150

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

#### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PEDER EDHOLM

Peder Edholm

*2025-11-19 09:46:14 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 94.103.203.37

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

#### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN GERUM

Robin Gerum

*2025-11-21 08:11:22 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 94.234.79.130

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

#### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Sören Johansson

Sören Johansson

*2025-11-20 19:54:33 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 95.140.187.163

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

#### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Arne Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

*2025-11-21 09:59:01 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 158.174.23.24

2026021203757

Signerat med Svenskt BankID

2025-11-24 13:01:10 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ANDERS HVITTFELDT

Anders Hvittfeldt

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 193.183.224.179

2026021205758



2026032303881
